



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021.

г. Артем

№ 12.93-по

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 10.04.2018 № 326-па «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Артемовском городском округе» (в ред. от 12.02.2021 № 139-па)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 10.04.2018 № 326-па «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Артемовском городском округе» (в ред. от 12.02.2021 № 139-па) (далее – Программа):

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта Программы приложения к постановлению в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)	Общий объем финансового обеспечения Программы составляет 2415,36 тыс. рублей, в том числе: средства местного бюджета 2 415,36 тыс. рублей: 2019 год – 226,00 тыс. рублей; 2020 год – 336,00 тыс. рублей; 2021 год – 233,36 тыс. рублей; 2022 год – 360,00 тыс. рублей; 2023 год – 360,00 тыс. рублей; 2024 год – 450,00 тыс. рублей; 2025 год – 450,00 тыс. рублей
---	--

1.2. Изложить раздел 4 приложения к постановлению в следующей редакции:

«4. Оценка эффективности реализации Программы

Реализация Программы осуществляется с 2019 по 2025 годы в один этап».

1.3. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы

Программа финансируется за счет средств бюджета Артемовского городского округа.

Общий объем финансирования Программы составит 2415,36 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 226,00 тыс. рублей;

2020 год – 336,00 тыс. рублей;

2021 год – 233,36 тыс. рублей;

2022 год – 360,00 тыс. рублей;

2023 год – 360,00 тыс. рублей;

2024 год – 450,00 тыс. рублей;

2025 год – 450,00 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы уточняются ежегодно при формировании проекта бюджета Артемовского городского округа на соответствующий финансовый год и плановый период».

1.4. В приложении 1 к Программе:

в графе 5 строки 2.1 вместо «1964,00» читать «1847,36»;

в графе 8 строки 2.1 вместо «270,00» читать «153,36»;

в подстроке первой графы 5 строки 2.1.1 вместо «1264,00» читать «1162,50»;

в подстроке второй графы 5 строки 2.1.1 вместо «490,00» читать «478,00»;

в подстроке третьей графы 5 строки 2.1.1 вместо «210,00» читать «206,86»;

в подстроке первой графы 8 строки 2.1.1 вместо «165,00» читать «63,50»;

в подстроке второй графы 8 строки 2.1.1 вместо «70,00» читать «58,00»;

в подстроке третьей графы 8 строки 2.1.1 вместо «35,00» читать «31,86»;

в графе 5 строки «Итого по Программе» вместо «2532,00» читать «2415,36»;

в графе 8 строки «Итого по Программе» вместо «350,00» читать «233,36»;

в графе 5 строки «в том числе по источникам» вместо «2532,00» читать «2415,36»;

в графе 8 строки «в том числе по источникам» вместо «350,00» читать «233,36».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа Мироненко О.А.

